
objcdllávka Ol') l )64 - městská část praiia 10

Objednávka č.: 019/164

iDES l 1.03,2019 08:58:57

Vystavena dne: 11.03.2019

,
0

Dodavatel Odběratel
Název Architecture invest S.l'.O, Názčv MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adi'ésa Budapešťská 1491/5 Adresa Vršovická 1429/68

10200 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 27390292 lČ 00063941
DIČ CZ27390292 DIČ CZ00063941

v zastoupení: 'PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ! CZ272057,03

Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Olcšská 2222/1& prostor3 41,00. l Bytové budovy objednáváme oprava omítek a obkladů po vytopení 18.03.2019 79 615,00
Celkové náklady (bez DPH): 79 615,00

Zdanitelné plnění podléhá i'ežirnu přenesení daňové povinnosti dle.paľagl'anl 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnéin znění, kód klasifikace produkce 41.0Ó.1-Bytové budovy,
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v l)řil)adč přcncsení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvCst a přiznat
plátce, pro kterého' je plnění uslculečněno.

Vysíav'il:
Smluvní sti'any výslov )ě sjednávají, že llveř ávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb,, o zv áštních

podmínkách účinnosti 11ěktelých mluv, uveřejňování lčchto smluv a l'egislrll smluv, zajistí odběratel, lj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Ákceptuji tuto nabídku včetně tennínu realizace a ceny zakázky.

D,,h,,,,, HM,10U
Razítko a podpis dodavalclc: Archltecture Invest

1491/5 10200|čm90292,D|Čm2
Ték :

i

i

;

l

Upozornění pr6 dodavatele:
Kopi'i objedn(ivky přiloŽte k faktuře. Je-li fákturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Fakhira musí koiné obvyklých
náležilostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelňého plnění a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesnýin rozpisem nákladů na lnateľiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
c) dodanCm množství, druhu a jcdnotlcovc cenč, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy- sazby za kin,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktuiy nebudou mít veŠkeré náležitosti dané zákonem o účchúctví Č, 563/1991 Sb. a zákoncín č. 235/2004 Sb,
q dani z přidané hodnoty, v platnéin znění, nebo budou nčkteré z výše uved¢1lých údajů chybět, případně budou uvedeny nespráynč,
nemohou být proplaceny a búdou navráceny pro dol)1nění. Terinín splatnosli faktury si vyl]]'azujenlc 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ ti nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetítn objednávky 11lČítC za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovanéln teiinínu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO, Začátek a konce práce hlaste za účelem kontľoly. ,

Pokud zhotovitel zjistí, že cena clodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovaí objednatele

- l-



Objcdnt'ivka 019 l 164 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAIIA LO 03.2019 08:5&:57

a ten musí tulo vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou prôvčdeny řádnč ] provedení odpovídá
podtnínk tanovenýni touto objednávkju, dchodou smluvních stran či příslušnými l)l'ávnílni, llygicnickýlni a jinými

, ,ředp's 1~

- Ýc(lóllcí O náh]čstek pii) FM řcc'lit čnosti
praha l Majetko , a.s. PRAHA 10 - Majetková, a.s. p - Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zďsľ správcem: PRAHA !0 - Majetková a.s.

Vršovická 1429/68, )01 38 Praha 10
DiC: CZ00063941 ·5·

l

i
l

l

l
l

É

I

t i!
ti

il

,
,l

!
l'
F

-2-

l


